

## **Nok et semester gjøres om til historie....**

Denne uken begynner skolenes sommerferie, neste uke kan vi feire St. Hansaften og om litt over 2 uker setter 4 speidere + ledere kursen til Åndalsnes og Norges speiderforbund's landsleir. Det er utvilsomt blitt sommer!

**Alle lederne i Kragerø speidergruppe ønsker deg en fin sommer!**

## **Landsleiren**

Vi kan ikke sende ut en oversikt om ting som skjer i speidergruppa uten å nevne landsleiren. Dessverre er det ikke så mange som reiser, men vi er sikre på at de som blir med vil få med seg en uke i Åndalsnes som de vil fortelle om til alle dere andre utover høsten. Vi legger ved en side med noen glade ansikter.

## **Profilering**

I forbindelse med landsleiren er det laget en "pakke" som består av t-shirt, hettegenser og ryggsekk påtrykket logo. Fargen er kornblå. Denne pakken er tilbudt leirdeltakerne for kr. 200,-. Til høsten vil dere andre få tilbudet.

I forrige utsendelse av Nyhetskriv ble det nevnt Fleece-jakke, men da denne ikke kunne leveres i alle størrelser ble valget hettegenser.

## **www.kragerospeider.no**

Arbeidet med våre hjemmesider har så smått begynt. Dersom vi kan presentere et "halvferdig" produkt som kan gi informasjon direkte fra landsleiren vil vi sende ut nok et Nyhetskriv, men slik tiden frem til leiren er nå vil nok ikke sidene fungere før til høsten.

## **Forsikringsoppgjør...**

Tålmodighet må en kunne si at vi har og sikter til innbruddet som fant sted i Speiderhuset i 2006. I håp om å få tingene tilbake har vi utsatt kravet til forsikringsselskapet, men i dag fikk vi melding at litt over kr. 25.000,- er på vei inn på vår konto, og da er kr. 4.000,- i egenandel trukket fra.

## **Noe leirutstyr fornyes**

Hvem har gått rundt og håpet på en uke uten oppvask og ansiktsvask? Vår store kjele for oppvarming av vann når vi er på leir har vi skiftet ut – riktig nok er den i skrivende stund på en lastebil på vei fra Spania til Kragerø, men vær du sikker på at den skal være på plass før leiren! Noen andre småting har vi også skiftet ut, og kjøkkenteltet er til reparasjon.



**GOD**

**SOMMER**

## **HJERTELIG TAKK !**

Respsen for "Grasrotandelen" er til stede og pr. i dag har 12 spillere registrert sine spillekort med støtte til Kragerø speidergruppe. Dette er en nedgang på 1 siden forrige oversikt.

Vi trenger flere, og ber deg klippe ut lappen med strekkoden under; gi den til naboen, tante og onkel, men glem heller ikke bestemor og bestefar.

Det er Norsk Tipping som fra 1. mars 2009 har lansert "Grasrotandelen".

**Uten ekstra kostnader kan du støtte Kragerø speidergruppe.**



## **GRASROTANDELEN**

Gi denne lappen til din tippekommisjonær som hjelper deg med registreringen. Registrer ditt spillekort før du tipper, og husk at du må benytte din pin-kode for å få registrert kortet. Når kortet først er registrert ligger denne data i ditt spillekort, og vil generere **5% av din spilleinnsats** til vår konto. På din spillekvittering vil det komme frem at du støtter:

**KRAGERØ**   
**SPEIDERGRUPPE**  
POSTBOKS 150 \* 3791 KRAGERØ

Organisasjonsnr: 984061358



32774984061358

1. periode er gjort opp!  
I tiden 01.01. – 31.05.2009 ble det  
**Kr. 5766,- på vår konto**

2. periode pågår (01.06. – 31.08.)  
Pr. 15. 06. 2009 står det på vår  
konto hos Norsk Tipping  
**Kr. 327,-**

**Mange takk for din innsats!**